
 
 *Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti degli artt. 20 e 21 del D. Lgs 82/2005 
nonchè del D.P.R. 445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa. Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo 
http://www.dsu.toscana.it/it/atti/index.html per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene 
garantito tramite il Servizio Protocollo, Gestione Atti e S.A. ed i singoli responsabili del procedimento al quale 
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al 

Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  295/21  del  24/05/2021 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITÀ PROFESSIONALE INTERNA PER UN POSTO DI 
“SPECIALISTA IN ATTIVITÀ GIURIDICO AMMINISTRATIVE”, 
CATEGORIA GIURIDICA D, DA DESTINARE AL SERVIZIO 
RISTORAZIONE SEDE DI SIENA, DI CUI A DETERMINAZIONE N. 167 
DEL 30 MARZO 2021; DICHIARAZIONE DI CONCLUSIONE DEL 
PROCEDIMENTO. 

 
 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE 
UMANE 

 



 
 *Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti degli artt. 20 e 21 del D. Lgs 82/2005 
nonchè del D.P.R. 445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa. Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo 
http://www.dsu.toscana.it/it/atti/index.html per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene 
garantito tramite il Servizio Protocollo, Gestione Atti e S.A. ed i singoli responsabili del procedimento al quale 
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al 

Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della Regione 

Toscana in materia  di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e 
lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 e in particolare 
l’art.10 della L.R  n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 26/2008, con cui viene 
istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss. mm. ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale si 
approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 2019 
con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione definitiva 
del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 125/20 del 22 ottobre 2020, recante 
“Determinazioni in ordine all'adozione della Deliberazione del CDA n. 41/20 del 4 agosto 
2020 recante la definizione della nuova macro struttura organizzativa dell'Azienda 
Regionale DSU Toscana: Approvazione "Sistema di graduazione delle posizioni dirigenziali e 
di valutazione delle prestazioni"; Conferimento degli incarichi dirigenziali; Individuazione 
delle strutture organizzative di cui all'art. 16, comma 1 lett. c) dell'attuale Regolamento 
organizzativo”; 

 Vista la Determinazione Dirigenziale n. 167 del 30.03.2021, avente ad oggetto 
“Approvazione "Schema di avviso di mobilità interna per n. 1 unità di categoria giuridica D, 
con profilo professionale Specialista in attività giuridico - amministrative o equipollente, da 
destinare al Servizio Ristorazione della sede di Siena". Dichiarazione di avvio del 
procedimento”; 

 Preso e dato atto che l’Avviso approvato con la Determina appena citata è stato pubblicato 
per 30 giorni nella pertinente sezione del sito istituzionale dell’Azienda, senza che siano 
pervenute domande di partecipazione alla procedura; 

 Ritenuto opportuno procedere alla dichiarazione di conclusione del procedimento di mobilità 
interna di che trattasi, demandando ad ulteriori atti le determinazioni e le eventuali misure 
organizzative da assumere; 

 Ritenuto di disporre la pubblicazione della presente determinazione nell’apposita sezione di 
“Amministrazione Trasparente”, onde rendere conto dell’avanzamento del procedimento di 
che trattasi e delle decisioni assunte in forza della medesima;  

 

 

 

 



 
 *Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti degli artt. 20 e 21 del D. Lgs 82/2005 
nonchè del D.P.R. 445/2000 (e rispettive norme collegate), il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa. Il documento è memorizzato digitalmente negli archivi informatici dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario della Toscana, ed è rintracciabile sull’Albo on line dell’Azienda all’indirizzo 
http://www.dsu.toscana.it/it/atti/index.html per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene 
garantito tramite il Servizio Protocollo, Gestione Atti e S.A. ed i singoli responsabili del procedimento al quale 
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al 

Regolamento per l’accesso agli atti dell’Azienda. 

DETERMINA 

1. Di prendere e dare atto che, nell’ambito del procedimento di mobilità professionale 
interna per l’individuazione di una unità di personale di categoria giuridica D da 
destinare al Servizio Ristorazione della sede di Siena, che ha avuto inizio con 
Determinazione n. 167 del 30 marzo 2021, nessuna candidatura è pervenuta nel 
termine per la presentazione. 

2. Di dichiarare concluso il procedimento di mobilità interna di cui al punto 
precedente, demandando ad ulteriori atti le determinazioni e le eventuali misure 
organizzative da assumere. 

3. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione nell’apposita sezione di 
“Amministrazione Trasparente”, onde rendere conto dell’avanzamento del procedimento di 
che trattasi e delle decisioni assunte in forza della medesima. 

4. Di disporre la pubblicità integrale del presente atto, mediante la pubblicazione all’Albo 
online dell’Azienda. 

 

 
                  Il Dirigente Area Gestione Risorse ad interim    

                           Dr. Francesco Piarulli  

                                                                                            (Firmato digitalmente)* 

 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2021-05-24T11:28:47+0000




